



ESCLARECIMENTO

CONCORRÊNCIA nº 011/2014

Prestação de Serviços Técnicos Especializados para Operação Integrada do Sistema de Iluminação Pública do Município de Joinville

Recebido em 17.03.2014 às 16h38:

1. Referente a planilha de edital CR011/2014, no anexo A no item 1 : TOTAL DE SERVIÇOS PARA AMPLIAÇÃO E MODERNIZAÇÃO(36meses) o valor da planilha é de 11.552,472,83/porém foi revisada e somada e o valor ficou em 11.552.478,31. No item 2: o valor da planilha é de 41.634.685,58, porém depois de revisado e somado o valor ficou em 41.699.491,49. Qual valor devo considerar.

Resposta: Foi realizada a conferência de todos os valores da planilha constante no Anexo A e todos os valores, bem como os cálculos estão corretos.

Tânia Mara Lozeyko
Presidente da Comissão de Licitação
Portaria 003/2014